L IDT
hla $essão de:

?L_q?1zaz/ _

Ofício n" 0224 12022-GP IP}/-C

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua CoronelJosé Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref .: ProÍoçolo n' 3.97912022 de l0lO2l202T

Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCTNTS

I."EITURA NA SESSÃO

& lot- lJ,/

Cáceres - MT, 17 de fevereiro de2022.

C/+MARA MUNtCIpAL DE CA.CERES
era )1 _ r a 2., _tri zlr--

5r6ú

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio no 07212022-SLICMC, por meio

do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos alndicação n" 009/2022,de autoria

do ilustre vereador, nomingos oriveira dos santos - psB, que indica a

possibilidade de realizar serviços de recuperaçáo vifuia com cascalhamento e

patrolamento na Comunidade Corixa.

Em resposta, confotme manifestação da Secretaria Municipal de

Infraestrutura e Logística, informamos a Vossa Excelência que, as estradas da

região em questão serão atendidas com a meihoria das estradas após o período de

chuvas conforme acordado verbalmente.

Atenciosamente.

ANTÔNIA
P

TO DIAS

HoraxJO: / / sobn.

ELIE

Av.Brasil,no119-CentrooperacionaldeCáceres_CoC_cgpzs.ztom
PABX: (065) 3223-1500 - ***..u......rr.nou.b, - E-ruil, *ubir.,...u..."r@g-uil..o-

L